
ZARZĄDZENIE NR 52
WÓJTA GMINY SIENNO

z dnia 17 września 2015 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego przez Zakład Usług Komunalnych w Siennie na rzecz 
Gminy Sienno

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z póź.) zarzadza się, co następuje:

§ 1. W związku ze zmianą  systemu   dowozu dzieci do szkół od dnia 1 września 2015 r. i wyłączeniem 
Zakładu Usług Komunalnych w Siennie z systemu dowozu, będący na wyposażeniu Zakładu Usług Komunalnych 
autobus Autosan A0909L  Nr rejestracyjny WLI H909 - środek trwały, podlega nieodpłatnemu przekazaniu na 
rzecz  Gminy Sienno.

§ 2. Przekazanie nastąpi na podstawie protokołów przekazania - przyjęcia środków trwałych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. inwestycji, dróg i gospodarki 
komunalnej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 27 sierpnia 2015 r.

 

Wójt Gminy

Mariusz Strąk

Id: 3CF7D63F-CEAD-457E-8759-BC35393BD08B. Przyjęty Strona 1




